
TIMETABLE/PROGRAM MINUTOWY

Lotto 5. Warszawski Memoriał Kamili Skolimowskiej

WARSZAWA, 23 sierpnia/August 2014

14-08-23 Time Discipline Round Information

High Jump Men/Skok wzwyż mężczyzn16:00   

Long Jump Men/Skok w dal mężczyzn16:05   

Shot put Women/Pchnięcie kulą kobiet16:15   

Discus Throw Men/Rzut dyskiem mężczyzn16:20   

Discus Throw Women/Rzut dyskiem kobiet16:20   

17:00 100 m hurdles Women/ppł kobiet elim (1) 3Q  2q

Long Jump Women/Skok w dal kobiet17:05   

17:08 100 m hurdles Women/ppł kobiet elim (2) 3Q  2q

17:15 110 m hurdles Men/ppł mężczyzn elim (1) 3Q  2q

High Jump Women/ Wzwyż kobiet17:20   

17:23 110 m hurdles Men/ppł mężczyzn elim (2) 3Q  2q

17:30 100 m Women/kobiet elim (1) 3Q  2q

17:37 100 m Women/kobiet elim (2) 3Q  2q

17:45 100 m Men/mężczyzn elim (1) 3Q  1q

Shot put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn17:50   

17:53 100 m Men/mężczyzn elim (2) 3Q  1q

18:00 100 m Para Women/niepełnosprawni Heats/Biegi (1)  

Hammer Throw Men/Rzut młotem mężczyzn18:05   

Hammer Throw Women/Rzut młotem kobiet18:05   

18:10 100 m Para Men/niepełnosprawni Heats/Biegi (1)  

100 m hurdles Women/ppł kobiet18:20 FINAL   

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn18:30 FINAL   

18:40 100 m boys/chłopców Heats/Biegi (1)  

100 m Women/kobiet18:47 FINAL   

100 m Men/mężczyzn19:00 FINAL   
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Lotto 5. Warszawski Memoriał Kamili Skolimowskiej

WARSZAWA, 23 sierpnia/August 2014

 

High Jump Men/Skok wzwyż mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27WORLD RECORD(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30EUROPEAN RECORD(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18POLISH RECORD(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20POLISH RECORD(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29POLISH RECORD(Junior) 2.30
JONAS Dusty USA Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 2.29

End: 14-08-23  16:30:00

Start: 14-08-23   16:00:00

1 Andrei CHURYLA 93-05-19 BELARUS(BLR) 2.213

2 Matus BUBENIK 89-11-14 SLOVAKIA(SVK) 2.212

3 Sylwester BEDNAREK 89-04-28 POLAND(POL) 2.214

Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 POLAND(POL) DNS1

2.08 2.13 2.17 2.21 2.24

- o o o xxxAndrei CHURYLA
      

      

o o o xo xxxMatus BUBENIK
      

      

o o xo xo xxxSylwester BEDNAREK
      

       

   Łukasz MAMCZARZ
      

 

Discus Throw Women/Rzut dyskiem kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09WORLD RECORD(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09EUROPEAN RECORD(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07POLISH RECORD(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16POLISH RECORD(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15POLISH RECORD(Junior) 60.60
WIŚNIEWSKA Joanna POL Warszawa 12-08-19MEETING RECORD(Open) 59.42

End: 14-08-23  16:50:00

Start: 14-08-23   16:20:01

1 Joanna WIŚNIEWSKA 72-05-24 POLAND(POL) 57.192  

2 Karolina MAKUL 94-08-23 POLAND(POL) 55.601  
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I II III IV V VI

57.19 x 57.05 56.82 x 56.14Joanna WIŚNIEWSKA
      

x 52.82 55.50 53.56 55.60 52.61Karolina MAKUL
      

 

Shot put Women/Pchnięcie kulą kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07WORLD RECORD(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07EUROPEAN RECORD(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26POLISH RECORD(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25POLISH RECORD(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03POLISH RECORD(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28POLISH RECORD(Junior) 16.84

End: 14-08-23  16:50:00

Start: 14-08-23   16:15:00

1 Anna WLOKA 93-03-14 POLAND(POL) 16.434 SB  

2 Paulina GUBA 91-05-14 POLAND(POL) 16.075  

3 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 POLAND(POL) 15.722  

4 Angelika KALINOWSKA 93-02-04 POLAND(POL) 14.671  

5 Klaudia KARDASZ 96-05-02 POLAND(POL) 14.643  

I II III IV V VI

16.43 16.32 x x 16.21 xAnna WLOKA
      

16.07 x x x x xPaulina GUBA
      

15.65 15.12 15.69 15.72 15.47 15.67Aldona ŻEBROWSKA
      

14.36 14.54 14.53 14.62 14.30 14.67Angelika KALINOWSKA
      

14.50 14.34 14.64 14.30 14.56 xKlaudia KARDASZ
      

 

Discus Throw Men/Rzut dyskiem mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 86-06-06WORLD RECORD(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06EUROPEAN RECORD(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08POLISH RECORD(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26POLISH RECORD(U23) 64.74
HARTING Robert GER Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 68.60

End: 14-08-23  16:50:00

Start: 14-08-23   16:20:00

1 Robert HARTING 84-11-18 GERMANY(GER) 67.403  

2 Piotr MAŁACHOWSKI 83-06-07 POLAND(POL) 65.304  

3 Robert URBANEK 87-04-29 POLAND(POL) 65.202  

4 Daniel JASINSKI 89-08-05 GERMANY(GER) 61.421  
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I II III IV V VI

63.28 66.08 67.40 x x xRobert HARTING
      

61.48 65.18 x 64.59 65.30 xPiotr MAŁACHOWSKI
      

60.84 64.01 64.15 62.44 65.20 64.22Robert URBANEK
      

57.92 60.46 x 61.07 61.29 61.42Daniel JASINSKI
      

 

Long Jump Men/Skok w dal mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30WORLD RECORD(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14POLISH RECORD(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04POLISH RECORD(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22POLISH RECORD(Junior) 8.11

End: 14-08-23  16:50:00

Start: 14-08-23   16:05:00

1 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 POLAND(POL) 7.836 MR +0.4

2 Roman NOVOTNY 86-01-05 CZECH REPUBLIC(CZE) 7.535 0.0

3 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 POLAND(POL) 7.374 -0.4

4 Michał REJMUS 91-09-08 POLAND(POL) 7.223 -1.2

5 Andrzej KUCH 91-10-27 POLAND(POL) 7.181 0.0

6 Karol HOFFMANN 89-06-01 POLAND(POL) 7.102 SB  0.0

I II III IV V VI

7.52 7.73 7.69 7.63 7.36 7.83Adrian STRZAŁKOWSKI
+0.1 +0.2 -0.7 -0.7 +0.1 +0.4

7.53 x 7.29 7.47 7.20 7.28Roman NOVOTNY
0.0 +0.4 -0.7 +0.1 -0.6 +0.3

7.37 7.30 7.13 x 7.21 xMichał ŁUKASIAK
-0.4 +0.4 -0.2 +0.1 +0.6 -0.3

6.87 x 6.95 x 7.22 7.14Michał REJMUS
-0.3 +0.4 0.0 -0.5 -1.2 +0.2

6.91 7.18 x 7.16 x xAndrzej KUCH
+0.2 0.0 0.0 -0.7 +0.5 +0.2

x x x x 7.10 xKarol HOFFMANN
0.0 0.0 +0.4 -0.7  0.0 0.0

Reakcja

100 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20WORLD RECORD(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18POLISH RECORD(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27POLISH RECORD(Junior) 13.21
EHRHARDT Annelie GER Berlin 76-01-14WORLD BEST(Open) 13.12

Wind:+0.2 m/s NHeat 1/2 Start: 14-08-23   17:00:22

1 Nia ALI 88-10-23 USA(USA) 12.904 Q WB0.170

2 Hanna PLOTITSYNA 87-01-01 UKRAINE(UKR) 13.005 Q0.156
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3 Tatyana DEKTYAREVA 81-05-08 RUSSIA(RUS) 13.173 SB Q0.142

4 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 POLAND(POL) 13.547 PB q0.180

5 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 POLAND(POL) 13.846 0.163

6 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 POLAND(POL) 13.922 q0.120

7 Martyna MĄKOSA 93-09-03 POLAND(POL) 14.538 0.221

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 1 Nia ALI 88-10-23 USA 12.901 Q WB

2 Heat 2 Alina TALAY 89-05-14 BELARUS 12.961 Q

3 Heat 1 Hanna PLOTITSYNA 87-01-01 UKRAINE 13.002 Q

4 Heat 1 Tatyana DEKTYAREVA 81-05-08 RUSSIA 13.173 SB Q

5 Heat 2 Marzia CARAVELLI 81-10-23 ITALY 13.432 Q

6 Heat 1 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 POLAND 13.544 PB q

7 Heat 2 Olena YANOVSKA 90-02-15 UKRAINE 13.693 Q

8 Heat 1 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 POLAND 13.845

9 Heat 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 POLAND 13.926 q

10 Heat 2 Nina NYCZ 93-08-07 POLAND 14.354 SB

11 Heat 2 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 POLAND 14.455

12 Heat 1 Martyna MĄKOSA 93-09-03 POLAND 14.537

13 Heat 2 Marlena MAJ 90-03-11 POLAND 14.836

Reakcja

100 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20WORLD RECORD(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18POLISH RECORD(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27POLISH RECORD(Junior) 13.21
EHRHARDT Annelie GER Berlin 76-01-14WORLD BEST(Open) 13.12

Wind:+0.3 m/s NEHeat 2/2 Start: 14-08-23   17:08:08

1 Alina TALAY 89-05-14 BELARUS(BLR) 12.964 Q0.194

2 Marzia CARAVELLI 81-10-23 ITALY(ITA) 13.435 Q0.150

3 Olena YANOVSKA 90-02-15 UKRAINE(UKR) 13.693 Q0.172

4 Nina NYCZ 93-08-07 POLAND(POL) 14.357 SB0.198

5 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 POLAND(POL) 14.456 0.134

6 Marlena MAJ 90-03-11 POLAND(POL) 14.832 0.145
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 1 Nia ALI 88-10-23 USA 12.901 Q WB

2 Heat 2 Alina TALAY 89-05-14 BELARUS 12.961 Q

3 Heat 1 Hanna PLOTITSYNA 87-01-01 UKRAINE 13.002 Q

4 Heat 1 Tatyana DEKTYAREVA 81-05-08 RUSSIA 13.173 SB Q

5 Heat 2 Marzia CARAVELLI 81-10-23 ITALY 13.432 Q

6 Heat 1 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 POLAND 13.544 PB q

7 Heat 2 Olena YANOVSKA 90-02-15 UKRAINE 13.693 Q

8 Heat 1 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 POLAND 13.845

9 Heat 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 POLAND 13.926 q

10 Heat 2 Nina NYCZ 93-08-07 POLAND 14.354 SB

11 Heat 2 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 POLAND 14.455

12 Heat 1 Martyna MĄKOSA 93-09-03 POLAND 14.537

13 Heat 2 Marlena MAJ 90-03-11 POLAND 14.836

Reakcja

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07WORLD RECORD(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25POLISH RECORD(Open) 13.26
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Leverkusen 98-08-09POLISH RECORD(Open) 13.27
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Athens 97-08-05POLISH RECORD(Open) 13.27
KOHUTEK Artur Zawisza Bydgoszcz Athens 97-08-05POLISH RECORD(Open) 13.27
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 12-07-01POLISH RECORD(Open) 13.27(+0.5)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03POLISH RECORD(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30POLISH RECORD(U23) 13.29(+1.5)
NOGA Artur POL Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 13.26
JOHNSON Allen USA Moscow 95-02-14WORLD BEST(Open) 13.34

Wind:+0.0 m/s EHeat 1/2 Start: 14-08-23   17:17:56

1 Dayron ROBLES 86-11-19 CUBA(CUB) 13.385 SB Q0.147

2 Aries MERRITT 85-07-24 USA(USA) 13.484 Q0.105

3 Thomas MARTINOT-LAGARDE 88-02-07 FRANCE(FRA) 13.776 Q0.164

4 Damian CZYKIER 92-08-10 POLAND(POL) 13.993 q0.179

5 Alex AL-AMEEN 89-03-02 NIGERIA(NGR) 14.377 0.131

6 Grzegorz SZADE 93-05-04 POLAND(POL) 14.482 0.168

7 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 POLAND(POL) 15.268 0.208
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Orlando ORTEGA 91-07-29 CUBA 13.101 Q WB, MR

2 Heat 2 Pascal MARTINOT-LAGARDE 91-09-22 FRANCE 13.262 Q

3 Heat 1 Dayron ROBLES 86-11-19 CUBA 13.381 SB Q

4 Heat 1 Aries MERRITT 85-07-24 USA 13.482 Q

5 Heat 2 Konstadinos DOUVALIDIS 87-03-10 GREECE 13.623 Q

6 Heat 1 Thomas MARTINOT-LAGARDE 88-02-07 FRANCE 13.773 Q

7 Heat 2 Jason RICHARDSON 86-04-04 USA 13.904 q

8 Heat 1 Damian CZYKIER 92-08-10 POLAND 13.994 q

9 Heat 2 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 POLAND 14.115

10 Heat 2 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 POLAND 14.166

11 Heat 2 Patryk BACHAR 92-11-16 POLAND 14.317

12 Heat 1 Alex AL-AMEEN 89-03-02 NIGERIA 14.375

13 Heat 1 Grzegorz SZADE 93-05-04 POLAND 14.486

14 Heat 2 Michał KULA 91-03-18 POLAND 14.918

15 Heat 1 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 POLAND 15.267

Reakcja

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07WORLD RECORD(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25POLISH RECORD(Open) 13.26
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Leverkusen 98-08-09POLISH RECORD(Open) 13.27
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Athens 97-08-05POLISH RECORD(Open) 13.27
KOHUTEK Artur Zawisza Bydgoszcz Athens 97-08-05POLISH RECORD(Open) 13.27
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 12-07-01POLISH RECORD(Open) 13.27(+0.5)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03POLISH RECORD(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30POLISH RECORD(U23) 13.29(+1.5)
NOGA Artur POL Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 13.26
JOHNSON Allen USA Moscow 95-02-14WORLD BEST(Open) 13.34

Wind:-0.2 m/s SEHeat 2/2 Start: 14-08-23   17:24:19

1 Orlando ORTEGA 91-07-29 CUBA(CUB) 13.106 Q WB, MR0.168

2 Pascal MARTINOT-LAGARDE 91-09-22 FRANCE(FRA) 13.264 Q0.156

3 Konstadinos DOUVALIDIS 87-03-10 GREECE(GRE) 13.623 Q0.163

4 Jason RICHARDSON 86-04-04 USA(USA) 13.905 q0.167

5 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 POLAND(POL) 14.111 0.159

6 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 POLAND(POL) 14.168 0.186

7 Patryk BACHAR 92-11-16 POLAND(POL) 14.317 0.152

8 Michał KULA 91-03-18 POLAND(POL) 14.912 0.187
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Orlando ORTEGA 91-07-29 CUBA 13.101 Q WB, MR

2 Heat 2 Pascal MARTINOT-LAGARDE 91-09-22 FRANCE 13.262 Q

3 Heat 1 Dayron ROBLES 86-11-19 CUBA 13.381 SB Q

4 Heat 1 Aries MERRITT 85-07-24 USA 13.482 Q

5 Heat 2 Konstadinos DOUVALIDIS 87-03-10 GREECE 13.623 Q

6 Heat 1 Thomas MARTINOT-LAGARDE 88-02-07 FRANCE 13.773 Q

7 Heat 2 Jason RICHARDSON 86-04-04 USA 13.904 q

8 Heat 1 Damian CZYKIER 92-08-10 POLAND 13.994 q

9 Heat 2 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 POLAND 14.115

10 Heat 2 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 POLAND 14.166

11 Heat 2 Patryk BACHAR 92-11-16 POLAND 14.317

12 Heat 1 Alex AL-AMEEN 89-03-02 NIGERIA 14.375

13 Heat 1 Grzegorz SZADE 93-05-04 POLAND 14.486

14 Heat 2 Michał KULA 91-03-18 POLAND 14.918

15 Heat 1 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 POLAND 15.267

Reakcja

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15POLISH RECORD(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14-08-21POLISH RECORD(Junior) 11.30*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Eugene 14-07-23POLISH RECORD(Junior) 11.42*
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16POLISH RECORD(Junior) 11.42
RUSSELL Carrie JAM Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 11.01
KOCH Marita GER Berlin 80-01-12WORLD BEST(Open) 11.15

Wind:+0.0 m/s EHeat 1/2 Start: 14-08-23   17:32:59

1 Carina HORN 89-03-09 SOUTH AFRICA(RSA) 11.395 Q0.151

2 Tianna BARTOLETTA 85-08-30 USA(USA) 11.564 Q0.181

3 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 POLAND(POL) 11.706 PB Q0.138

4 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 POLAND(POL) 11.977 q0.137

5 Ewelina PTAK 87-03-20 POLAND(POL) 12.011 0.194

6 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 POLAND(POL) 12.262 0.146

7 Olena YANOVSKA 90-02-15 UKRAINE(UKR) 12.273 0.173

8 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 POLAND(POL) 12.448 0.154
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Tiffany TOWNSEND 89-06-14 USA 11.381 SB Q

2 Heat 1 Carina HORN 89-03-09 SOUTH AFRICA 11.391 Q

3 Heat 2 Verena SAILER 85-10-16 GERMANY 11.402 Q

4 Heat 2 Muna LEE 81-10-30 USA 11.523 Q

5 Heat 1 Tianna BARTOLETTA 85-08-30 USA 11.562 Q

6 Heat 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 POLAND 11.703 PB Q

7 Heat 1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 POLAND 11.974 q

8 Heat 2 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 POLAND 11.984 q

9 Heat 1 Ewelina PTAK 87-03-20 POLAND 12.015

10 Heat 2 Olena PARNETA 86-11-29 UKRAINE 12.065

11 Heat 2 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 POLAND 12.086

12 Heat 2 Daria KURZ 97-02-23 POLAND 12.227

13 Heat 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 POLAND 12.266

14 Heat 1 Olena YANOVSKA 90-02-15 UKRAINE 12.277

15 Heat 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 POLAND 12.448

16 Heat 2 Monika WIEKIERA 94-10-02 POLAND 12.768

Reakcja

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15POLISH RECORD(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14-08-21POLISH RECORD(Junior) 11.30*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Eugene 14-07-23POLISH RECORD(Junior) 11.42*
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16POLISH RECORD(Junior) 11.42
RUSSELL Carrie JAM Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 11.01
KOCH Marita GER Berlin 80-01-12WORLD BEST(Open) 11.15

Wind:-0.5 m/s SHeat 2/2 Start: 14-08-23   17:38:58

1 Tiffany TOWNSEND 89-06-14 USA(USA) 11.385 SB Q0.162

2 Verena SAILER 85-10-16 GERMANY(GER) 11.404 Q0.168

3 Muna LEE 81-10-30 USA(USA) 11.523 Q0.149

4 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 POLAND(POL) 11.986 q0.201

5 Olena PARNETA 86-11-29 UKRAINE(UKR) 12.068 0.199

6 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 POLAND(POL) 12.087 0.201

7 Daria KURZ 97-02-23 POLAND(POL) 12.221 0.169

8 Monika WIEKIERA 94-10-02 POLAND(POL) 12.762 0.526
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 2 Tiffany TOWNSEND 89-06-14 USA 11.381 SB Q

2 Heat 1 Carina HORN 89-03-09 SOUTH AFRICA 11.391 Q

3 Heat 2 Verena SAILER 85-10-16 GERMANY 11.402 Q

4 Heat 2 Muna LEE 81-10-30 USA 11.523 Q

5 Heat 1 Tianna BARTOLETTA 85-08-30 USA 11.562 Q

6 Heat 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 POLAND 11.703 PB Q

7 Heat 1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 POLAND 11.974 q

8 Heat 2 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 POLAND 11.984 q

9 Heat 1 Ewelina PTAK 87-03-20 POLAND 12.015

10 Heat 2 Olena PARNETA 86-11-29 UKRAINE 12.065

11 Heat 2 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 POLAND 12.086

12 Heat 2 Daria KURZ 97-02-23 POLAND 12.227

13 Heat 1 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 POLAND 12.266

14 Heat 1 Olena YANOVSKA 90-02-15 UKRAINE 12.277

15 Heat 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 POLAND 12.448

16 Heat 2 Monika WIEKIERA 94-10-02 POLAND 12.768

Reakcja

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22EUROPEAN RECORD(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27POLISH RECORD(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10POLISH RECORD(Junior) 10.37(+1.4)
RODGERS Mike USA Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 10.06
FREDERICKS Frankie NAM Tampere 96-02-12WORLD BEST(Open) 10.05

Wind:-0.4 m/s SEHeat 1/2 Start: 14-08-23   17:47:47

1 Simon MAGAKWE 85-05-25 SOUTH AFRICA(RSA) 10.384 Q0.165

2 Trell KIMMONS 85-07-13 USA(USA) 10.446 Q0.124

3 Jan VELEBA 86-12-06 CZECH REPUBLIC(CZE) 10.455 Q0.158

4 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 POLAND(POL) 10.617 0.139

5 Kamil MASZTAK 84-07-16 POLAND(POL) 10.643 0.132

6 Łukasz GAUZA 90-04-17 POLAND(POL) 10.708 0.160

7 Jakub KRZEWINA 89-10-10 POLAND(POL) 10.851 0.160

8 Paweł STEMPEL 87-08-06 POLAND(POL) 10.892 0.152
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 1 Simon MAGAKWE 85-05-25 SOUTH AFRICA 10.381 Q

2 Heat 2 Sheldon MITCHELL 90-07-19 JAMAICA 10.391 Q

3 Heat 2 Vitaliy KORZH 87-10-05 UKRAINE 10.44(434)2 Q

4 Heat 1 Trell KIMMONS 85-07-13 USA 10.44(438)2 Q

5 Heat 1 Jan VELEBA 86-12-06 CZECH REPUBLIC 10.453 Q

6 Heat 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 POLAND 10.493 Q

7 Heat 2 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 POLAND 10.534 SB q

8 Heat 1 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 POLAND 10.614

9 Heat 2 Dariusz KUĆ 86-04-24 POLAND 10.625

10 Heat 2 Artur ZACZEK 89-02-28 POLAND 10.636

11 Heat 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 POLAND 10.645

12 Heat 1 Łukasz GAUZA 90-04-17 POLAND 10.706

13 Heat 2 Jakub ADAMSKI 87-11-11 POLAND 10.737

14 Heat 2 Robert KUBACZYK 86-08-04 POLAND 10.788

15 Heat 1 Jakub KRZEWINA 89-10-10 POLAND 10.857

16 Heat 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 POLAND 10.898

Reakcja

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22EUROPEAN RECORD(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27POLISH RECORD(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10POLISH RECORD(Junior) 10.37(+1.4)
RODGERS Mike USA Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 10.06
FREDERICKS Frankie NAM Tampere 96-02-12WORLD BEST(Open) 10.05

Wind:-0.4 m/s SHeat 2/2 Start: 14-08-23   17:56:33

1 Sheldon MITCHELL 90-07-19 JAMAICA(JAM) 10.394 Q0.137

2 Vitaliy KORZH 87-10-05 UKRAINE(UKR) 10.447 Q0.151

3 Karol ZALEWSKI 93-08-07 POLAND(POL) 10.495 Q0.146

4 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 POLAND(POL) 10.532 SB q0.188

5 Dariusz KUĆ 86-04-24 POLAND(POL) 10.623 0.146

6 Artur ZACZEK 89-02-28 POLAND(POL) 10.638 0.129

7 Jakub ADAMSKI 87-11-11 POLAND(POL) 10.731 0.132

8 Robert KUBACZYK 86-08-04 POLAND(POL) 10.786 0.136
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club (Country) Result

1 Heat 1 Simon MAGAKWE 85-05-25 SOUTH AFRICA 10.381 Q

2 Heat 2 Sheldon MITCHELL 90-07-19 JAMAICA 10.391 Q

3 Heat 2 Vitaliy KORZH 87-10-05 UKRAINE 10.44(434)2 Q

4 Heat 1 Trell KIMMONS 85-07-13 USA 10.44(438)2 Q

5 Heat 1 Jan VELEBA 86-12-06 CZECH REPUBLIC 10.453 Q

6 Heat 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 POLAND 10.493 Q

7 Heat 2 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 POLAND 10.534 SB q

8 Heat 1 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 POLAND 10.614

9 Heat 2 Dariusz KUĆ 86-04-24 POLAND 10.625

10 Heat 2 Artur ZACZEK 89-02-28 POLAND 10.636

11 Heat 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 POLAND 10.645

12 Heat 1 Łukasz GAUZA 90-04-17 POLAND 10.706

13 Heat 2 Jakub ADAMSKI 87-11-11 POLAND 10.737

14 Heat 2 Robert KUBACZYK 86-08-04 POLAND 10.788

15 Heat 1 Jakub KRZEWINA 89-10-10 POLAND 10.857

16 Heat 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 POLAND 10.898

Reakcja

100 m Para Women/niepełnosprawni

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

Wind:-0.7 m/s SEHeat 1/1 Start: 14-08-23   18:03:41

1 Alicja FIODOROW 85-05-22 POLAND(POL) 12.944 0.177

2 Anna TRENER 91-03-31 POLAND(POL) 13.815 SB0.194

3 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 POLAND(POL) 14.007 0.209

4 Joanna MAZUR 90-03-13 POLAND(POL) 14.082 0.179

5 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 POLAND(POL) 14.503

6 Marta LANGNER 91-01-01 POLAND(POL) 14.766 0.352

7 Jagoda KIBIL 99-01-01 POLAND(POL) 18.051

8 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 POLAND(POL) 20.118

 

Long Jump Women/Skok w dal kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11WORLD RECORD(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11EUROPEAN RECORD(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06POLISH RECORD(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27POLISH RECORD(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-14POLISH RECORD(Junior) 6.60
RENSTROM Margarethe NOR Warszawa 11-09-20MEETING RECORD(Open) 6.53

End: 14-08-23  18:00:00

Start: 14-08-23   17:15:00

1 Melanie BAUSCHKE 88-07-14 GERMANY(GER) 6.514 +0.2
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2 Teresa DOBIJA 82-10-09 POLAND(POL) 6.415 +0.1

3 Jana VELDAKOVA 81-06-03 SLOVAKIA(SVK) 6.402 +0.3

4 Anna JAGACIAK 90-02-10 POLAND(POL) 6.213 +0.3

5 Karolina ZAWIŁA 86-11-21 POLAND(POL) 6.161 -0.1

I II III IV V VI

6.20 6.38 6.31 6.51 6.40 6.30Melanie BAUSCHKE
-0.6 +0.3 0.0 +0.2 +0.6 +0.7

x x 6.41 x 6.37 6.35Teresa DOBIJA
-0.4 +0.3 +0.1 +0.2 +0.9 +0.5

x 5.94 x 6.40 6.19 xJana VELDAKOVA
-0.4 +0.3 +0.1 +0.3 +0.5 +0.4

6.00 x 6.04 x 6.21 6.10Anna JAGACIAK
-0.1 +0.7 +0.2 +0.3 +0.3 +0.6

5.91 6.16 6.10 x 6.12 xKarolina ZAWIŁA
0.0 -0.1 +0.2 +0.2 +0.5 +0.6

Reakcja

100 m Para Men/niepełnosprawni

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

Wind:-0.4 m/s SEHeat 1/1 Start: 14-08-23   18:11:16

1 Michał DERUS 90-09-21 POLAND(POL) 10.854 0.176

2 Maciej KĘSICKI 94-02-16 POLAND(POL) 11.603 PB0.201

3 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 POLAND(POL) 11.816 PB0.149

4 Mateusz OWCZAREK 95-01-01 POLAND(POL) 12.661 0.174

5 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 POLAND(POL) 14.522 0.211

6 Jakub REGA 89-06-07 POLAND(POL) 15.037 0.293

7 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 POLAND(POL) 15.548 0.243

Daniel WOŹNIAK 78-06-26 POLAND(POL) DNS5

Reakcja

100 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20WORLD RECORD(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18POLISH RECORD(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27POLISH RECORD(Junior) 13.21
EHRHARDT Annelie GER Berlin 76-01-14WORLD BEST(Open) 13.12

Wind:+0.3 m/s NFINAL Start: 14-08-23   18:21:23

1 Nia ALI 88-10-23 USA(USA) 12.774 WB0.145

2 Alina TALAY 89-05-14 BELARUS(BLR) 12.905 =SB0.189

3 Hanna PLOTITSYNA 87-01-01 UKRAINE(UKR) 13.016 0.175

4 Marzia CARAVELLI 81-10-23 ITALY(ITA) 13.257 0.161

5 Tatyana DEKTYAREVA 81-05-08 RUSSIA(RUS) 13.523 0.162

6 Olena YANOVSKA 90-02-15 UKRAINE(UKR) 13.922 0.171

7 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 POLAND(POL) 14.121 0.115

Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 POLAND(POL) DNF8 0.201
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Reakcja

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07WORLD RECORD(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25POLISH RECORD(Open) 13.26
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Leverkusen 98-08-09POLISH RECORD(Open) 13.27
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Athens 97-08-05POLISH RECORD(Open) 13.27
KOHUTEK Artur Zawisza Bydgoszcz Athens 97-08-05POLISH RECORD(Open) 13.27
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 12-07-01POLISH RECORD(Open) 13.27(+0.5)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03POLISH RECORD(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30POLISH RECORD(U23) 13.29(+1.5)
NOGA Artur POL Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 13.26
JOHNSON Allen USA Moscow 95-02-14WORLD BEST(Open) 13.34

Wind:-0.5 m/s SEFINAL Start: 14-08-23   18:32:47

1 Orlando ORTEGA 91-07-29 CUBA(CUB) 13.034 WB, MR0.150

2 Pascal MARTINOT-LAGARDE 91-09-22 FRANCE(FRA) 13.065 0.165

3 Dayron ROBLES 86-11-19 CUBA(CUB) 13.393 0.153

4 Aries MERRITT 85-07-24 USA(USA) 13.476 0.123

5 Konstadinos DOUVALIDIS 87-03-10 GREECE(GRE) 13.547 0.145

6 Jason RICHARDSON 86-04-04 USA(USA) 13.992 0.176

7 Thomas MARTINOT-LAGARDE 88-02-07 FRANCE(FRA) 14.108 0.162

Damian CZYKIER 92-08-10 POLAND(POL) DNF1 0.174

 

High Jump Women/ Wzwyż kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30WORLD RECORD(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30EUROPEAN RECORD(Open) 2.09
KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 14-05-31POLISH RECORD(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 13-06-09POLISH RECORD(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 84-09-06POLISH RECORD(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28POLISH RECORD(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17POLISH RECORD(Junior) 1.94

End: 14-08-23  18:32:00

Start: 14-08-23   17:20:00

1 Mariya KUCHINA 93-01-14 RUSSIA(RUS) 1.976

2 Oksana OKUNEVA 90-03-14 UKRAINE(UKR) 1.945

3 Kamila LIĆWINKO 86-03-22 POLAND(POL) 1.917

4 Alexandra PLAZA 94-08-10 GERMANY(GER) 1.824

5 Viktoriya DOBRYNSKA 80-01-18 UKRAINE(UKR) 1.773

6 Agnieszka BUKOWCZYK 92-11-21 POLAND(POL) 1.722

Aneta RYDZ 94-03-30 POLAND(POL) DNS1
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1.72 1.77 1.82 1.87 1.91 1.94 1.97 2.00

o - o xo o o o x-Mariya KUCHINA
      

- o xo o xo xo xxx    Oksana OKUNEVA
      

        

- - o o xo xxx     Kamila LIĆWINKO
      

        

xxo o o xxxAlexandra PLAZA
      

o o xxxViktoriya DOBRYNSKA
      

xo xxxAgnieszka BUKOWCZYK
      

Reakcja

100 m boys/chłopców

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

Wiatr:-0.5 m/s SHeat 1/1 Start: 14-08-23   18:41:26

1 Marcin MISZKIEL POLAND(POL) 12.617 0.136

2 Kacper KRAWCZYK POLAND(POL) 12.724 0.458

3 Bartosz SIENKIEWICZ POLAND(POL) 12.782 0.142

4 Marek KORNOWSKI POLAND(POL) 12.796 0.187

5 Jakub CZAK POLAND(POL) 12.908 0.190

6 Piotr OSKIERKO POLAND(POL) 12.981 0.130

7 Sebastian TECŁAW POLAND(POL) 13.073 0.241

8 Szymon STRÓŻYŃSKI POLAND(POL) 13.995 0.202

 

Shot put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20WORLD RECORD(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30POLISH RECORD(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15POLISH RECORD(U23) 20.32
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 13-06-22POLISH RECORD(U23) 20.16
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 13-05-25POLISH RECORD(U23) 20.14
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 03-06-21POLISH RECORD(U23) 20.09
HOFFA Reese USA Warszawa 12-08-19MEETING RECORD(Open) 21.72

End: 14-08-23  18:40:00

Start: 14-08-23   17:50:00

1 Reese HOFFA 77-10-08 USA(USA) 20.817  

2 Tomasz MAJEWSKI 81-08-30 POLAND(POL) 20.258  

3 Christian CANTWELL 80-09-30 USA(USA) 20.136  

4 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 POLAND(POL) 19.414  

5 Dominik WITCZAK 92-03-10 POLAND(POL) 18.153  

6 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 POLAND(POL) 11.522 PB  

7 Michał GŁĄB 92-10-25 POLAND(POL) 10.051 PB  

8 Kurt ROBERTS 88-02-20 USA(USA) 8.615  
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I II III IV V VI

20.03 20.39 20.81 20.51 20.59 xReese HOFFA
      

20.25 x 20.04 x 20.08 20.12Tomasz MAJEWSKI
      

x 19.94 20.13 x x x  Christian CANTWELL
      

x x x 19.41 x x  Jakub SZYSZKOWSKI
      

x x x x x 18.15Dominik WITCZAK
      

11.28 11.52 x x 11.12 11.15Tomasz PAULIŃSKI
      

10.05 9.41 x x x 9.79Michał GŁĄB
      

x - - - - 8.61Kurt ROBERTS
      

Reakcja

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15POLISH RECORD(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14-08-21POLISH RECORD(Junior) 11.30*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Eugene 14-07-23POLISH RECORD(Junior) 11.42*
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16POLISH RECORD(Junior) 11.42
RUSSELL Carrie JAM Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 11.01
KOCH Marita GER Berlin 80-01-12WORLD BEST(Open) 11.15

Wind:-0.5 m/s SFINAL Start: 14-08-23   18:49:30

1 Verena SAILER 85-10-16 GERMANY(GER) 11.266 0.139

2 Tiffany TOWNSEND 89-06-14 USA(USA) 11.304 SB0.154

3 Carina HORN 89-03-09 SOUTH AFRICA(RSA) 11.345 0.157

4 Tianna BARTOLETTA 85-08-30 USA(USA) 11.377 0.184

5 Muna LEE 81-10-30 USA(USA) 11.443 0.165

6 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 POLAND(POL) 11.848 0.140

7 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 POLAND(POL) 11.852 0.111

8 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 POLAND(POL) 11.881 0.155
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Reakcja

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22EUROPEAN RECORD(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27POLISH RECORD(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10POLISH RECORD(Junior) 10.37(+1.4)
RODGERS Mike USA Warszawa 13-08-24MEETING RECORD(Open) 10.06
FREDERICKS Frankie NAM Tampere 96-02-12WORLD BEST(Open) 10.05

Wind:-0.6 m/s SFINAL Start: 14-08-23   19:12:34

1 Usain BOLT 86-08-21 JAMAICA(JAM) 9.984 SB WB, MR0.133

2 Sheldon MITCHELL 90-07-19 JAMAICA(JAM) 10.333 0.139

3 Trell KIMMONS 85-07-13 USA(USA) 10.342 SB0.118

4 Simon MAGAKWE 85-05-25 SOUTH AFRICA(RSA) 10.356 0.153

5 Vitaliy KORZH 87-10-05 UKRAINE(UKR) 10.417 0.159

6 Karol ZALEWSKI 93-08-07 POLAND(POL) 10.475 0.133

7 Jan VELEBA 86-12-06 CZECH REPUBLIC(CZE) 10.498 0.164

8 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 POLAND(POL) 10.621 0.199

 

Hammer Throw Men/Rzut młotem mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30WORLD RECORD(Open) 86.74
SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30EUROPEAN RECORD(Open) 86.74
ZIÓŁKOWSKI Szymon AZS Poznań Edmonton 01-08-05POLISH RECORD(Open) 83.38
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast 00-09-17POLISH RECORD(U23) 80.25
PARS Krisztian HUN Warszawa 09-05-02MEETING RECORD(Open) 80.52

End: 14-08-23  19:05:00

Start: 14-08-23   18:05:00

1 Paweł FAJDEK 89-06-04 POLAND(POL) 83.484 PB RP, MR  

2 Krisztian PARS 82-02-18 HUNGARY(HUN) 78.563  

3 Wojciech NOWICKI 89-02-22 POLAND(POL) 75.021  

4 Marcel LOMNICKY 87-07-06 SLOVAKIA(SVK) 74.672  

I II III IV V VI

80.19 83.48 83.37 82.16 81.57 81.46Paweł FAJDEK
      

78.27 x 77.39 78.56 x 78.45Krisztian PARS
      

70.47 74.74 x 75.02 73.67 71.89Wojciech NOWICKI
      

74.15 74.15 74.67 x 74.24 xMarcel LOMNICKY
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Hammer Throw Women/Rzut młotem kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club (Country) Result

HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21WORLD RECORD(Open) 79.42
HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21EUROPEAN RECORD(Open) 79.42
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Zurich (SUI) 14-08-15POLISH RECORD(Open) 78.76*
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Moscow (RUS) 13-08-16POLISH RECORD(Open) 78.46
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 02-06-08POLISH RECORD(U23) 72.60
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Melbourne 01-09-09POLISH RECORD(Junior) 71.71
WLODARCZYK Anita POL Warszawa 12-08-19MEETING RECORD(Open) 76.70

End: 14-08-23  19:10:00

Start: 14-08-23   18:05:01

1 Anita WŁODARCZYK 85-08-08 POLAND(POL) 77.664 MR  

2 Betty HEIDLER 83-10-14 GERMANY(GER) 76.263  

3 Martina HRASNOVA 83-03-21 SLOVAKIA(SVK) 71.702  

4 Joanna FIODOROW 89-03-04 POLAND(POL) 70.921  

I II III IV V VI

76.11 77.52 77.11 77.66 76.51 72.04Anita WŁODARCZYK
      

73.18 75.19 75.61 74.04 76.26 74.39Betty HEIDLER
      

x 71.46 71.70 71.42 69.12 xMartina HRASNOVA
      

70.29 69.84 70.92 x 70.40 70.55Joanna FIODOROW
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